Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-60882-09-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti i kontratës: Rikonstruksion dhe ndërtim palestre shkolla e hapur "Ismail 

Qemali". 

Fondi limit: 249,838,513 (dyqind e dyzet e nente milion e teteqind e tridhjete e tete 

mije e peseqind e trembedhjete) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit 

të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: